国 情 研 コ 第 7 5 号
令 和 4 年 7 月 2 6 日

国立大学図書館協会
公立大学協会図書館協議会 各加盟館の長 殿
私立大学図書館協会

大学共同利用機関法人 情報・システム研究機構
国立情報学研究所 学術基盤推進部長

                          合 田  憲 人 [所印省略]

NACSIS-CAT/ILL ニュースレター51 号（「目録所在情報サービス」の

移行に係る変更点のまとめ等）の発行について（通知）

平素より国立情報学研究所の目録所在情報サービス（NACSIS-CAT/ILL）をご利用くだ

さり誠にありがとうございます。
さて，令和 4 年 8 月 1 日（月）に，NACSIS-CAT/ILL ニュースレター51 号を発行いた

しますので通知いたします。
本号では，以下の点について掲載しております。
今後とも，本研究所の事業にご協力くださいますよう，お願い申し上げます。

【公開場所】

NACSIS-CAT/ILL ニュースレター
URL: https://catdoc.nii.ac.jp/index.html#nl2

【今号のポイント】
以下のお知らせを掲載しております。
 「新 NACSIS-CAT/ILL」にかかる変更点
 令和 4 年 8 月 29 日(月)からの参加館テスト開始
 現行 NACSIS-CAT/ILL 移行に係るシステム停止予定期間
 「電子リソースデータ共有サービス」の各サービスにおける提供時期の見直し

以上

本件に係る問い合わせ先：
  国立情報学研究所 学術基盤推進部 学術コンテンツ課

学術コンテンツ整備チーム
   E-mail：catadm@nii.ac.jp

https://catdoc.nii.ac.jp/index.html#nl2